
Výroční zpráva Obecního úřadu v Olbramicích za rok 2019  

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Výroční zpráva je zveřejňována na základě § 18 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím. 

Informace obsahuje následující údaje: 

Informace Počet   Poznámka 

§ 18 odst. 1 písm. a) 

počet podaných žádostí o informace 

0 - - - 

§ 18 odst. 1 písm. b) 

počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

0 - - - 

§ 18 odst. 1 písm. c) 

opis podstatných částí každého rozsudku soudu 

0 - - - 

§ 18 odst. 1 písm. d) 

Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto 

zákona bez uvádění osobních údajů 

0 - - - 

§ 18 odst. 1 písm. e)  

další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

0 - - - 

 

Ústně a telefonicky podané žádosti o informace 

Takto podané žádosti o informace vyřizovaly zaměstnankyně obecního úřadu průběžně 

v rámci působnosti a pravomoci.  

Další aktuální informace občané pravidelně získávají na úřední desce obce, z oficiálních 

internetových stránek, z facebookového profilu obce, z místního rozhlasu a ze Zpravodaje 

obce, který dostává každá domácnost zdarma do poštovních schránek. 

 

 

 

 

V Olbramicích dne 29. ledna 2020 

 

 

Ing. Ladislav Bárta v. r. 

starosta obce  


